MIEJSKI
%Rgf}}gd NICACH Chojnice dnia 15 lipca 2013 r.

FN.271.1.2013

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12 lipca 2013 r. r. w zwigzku ogloszeniem
przetargu na udzielenie kredytu dlugeterminowego w kwocie 5.000.000 z! uprzejmie
odpowiadamy:

-Pytania:
Bank zwraca sie z uprzejmg prosba o:

1. o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata
Skarbnika.

Odpowied?: Na deklaracji tak, na wekslu nie, bowiem skarbnik nie jest upowazniony
do reprezentowania gminy.

2. Prosimy o informacje czy zostanie zlozone o$wiadczenie o poddaniu sig egzekucji zgodnie
z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli tak to prosimy o informacje czy na oswiadczeniu o
poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

Odpowied?: nie zostanie zloZone.
3. W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzeZzeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu,

Odpowied?: 31.12.2013 r.; patrz SIWZ: rozdz. 2,ust. 2, pkt 3 tiret pierwsze, rozdz. 5
phkt a oraz § 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy.

b) termindw i kwot splat (nie dotyczy wczesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczajg Panstwo nastgpujacy zapis w umowie kredytowej: ,,Wysoko$¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w
drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorey ztozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty kapitatlowej. Oznaczony czas
przesunigcia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w
poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitalowa, kiérej termin splaty zostat
przesuniety, wchodzi w sktad niesplaconej czgsei kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu. ,

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego
Zapisu.
Odpowieds: nie zmieniamy , bo mowi o tym § 12 pkt 4 oraz § 9 pkt 4 wzoru umowy.
4. Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciqza zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):
Odpowied?: nie
5. Prosimy o informacje czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN
Odpowied?i: nie
6. Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byl program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Odpowieds: nie
7. Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paistwa
za posrednictwem komornika sadowego dzialania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
Odpowied?i: nie



8. Prosimy o informacj¢ czy posiadajg Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzarn wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Odpowied?: nie; zalgezylismy stosowne oswiadczenie do STWZ.
9. Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwala o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawezemu reprezentujacemu Panstwa jednostke
(wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatn, zarzad wojewodztwa).
Odpowiedi: nie
10. Prosimy o informacjg dotyczacq nastepujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego
na koniec biezacego roku budzetowego:
- — wartos¢ zobowigzania ogélem, wg tytulow dtuznych (w tys. PLN):
Odpowieds: na 30 czerwea 2013 r. wynosi 49.100 z1
— wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowied?: 0
— warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN):
Odpowied?: 155 tys. 71
— wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw
finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu
panstwa (w tys. PLN):
Odpowied?: 0
— warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych
zrodel (w tys. PLN):
Odpowieds: (1
11. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadafi
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezgcego z
podziatem na:
— wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):
Odpowied?: 2.671 tys. zi
— W tym, wartosc srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezagcym
roku budzetowym (w tys. PLN):
Odpowiedi: 2.671 . zi
~ wartos¢ zlozonych wnioskdw, dla ktorych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN):
Odpowiedi: 0
— W tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w
biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):
Odpowiedi: 0
12. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze JST musiata
zwroci¢ Srodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania sie z zapiséw umowy dofinansowania.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w ciagu pelnych ostatnich dwéch
lat budzetowych (w tys. PLN):
Odpowiedi: 2 vys. 7t
13. Jezeli wsréd podmiotéw powigzanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o
podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
— Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?
Odpowied?: nie dotyczy
— Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)?



Odpowiedé: nie dotyczy
— Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
Odpowied?: nie dotyczy
~ Prosimy o podanie okresu kredytowania
Odpowieds: nie dotyczy
— Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN):
Odpowiedi: nie dotyczy
— Prosimy o podanie okresu poreczenia
Odpowied?: nie dotyczy
— Prosimy o informacig czy JST w jakikolwiek sposab wspiera szpital finansowo (doptaty na
kapital lub doplaty do dzialalnosci biezacej/inwestycyjnej).
Odpowied?: nie
— Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
Odpowiedi: 0
— Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
Odpowied?: nie dotyczy
14. Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK
przewidywane jest przejgcie zobowiazarn powstalych w wyniku likwidacji zakladu opieki
zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub
ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.
Odpowied?: nie dotyczy
15. Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje
Jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej
kwoty przejetego diugu.
Odpowied?: nie dotyczy
16. Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sg przejecia z mocy
prawa przez JST zadlizenia:
- po podmiocie, dla ktdrego JST byta podmiotem zalozycielskim,
Odpowieds: tak
- na podstawie umowy z wierzycielem spoiki prawa handlowego,
Odpowied?z: nie dotyczy
- stowarzyszenia,
Odpowiedi: nie dotyczy
tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dhuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.
17. Prosze o dostarczenie ponizszych dokumentdw:
I. Sprawozdania RB-N, RB-NDS, RB-28S, RB-27S, RB-Z —na 30-06-2013 r.
niezwlocznie po ich opracowaniu.
bedzie na stronie internetowej po 23 lipca
2. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - ostatnia wydana,
bedzie na stronie internetowej po 135 lipca
3. Zmiany do Uchwaly Budzetowej na 2013r — ostatnia wydana,
bedzie na stronie internetowej po 15 lipca
4. Opinia RIO o mozliwosci splaty kredytu.
bedzie na stronie internetowej po otrzymaniu,



6. Uchwale o zaciggnieciu kredytu.
Odpowied$: jui jest na stronie internetowej bip.
5. List¢ podmiotéw powiazanych organizacyjnie i kapitalowo wraz z regonami.
(Gmina Miejska Chojnice posiada:
I. udzialy w spélkach prawa handlowego:
1. Miejskie Wodociagi Spolka z o0.0. w Chojnicach (100 % udzialow)
REGON 090117373
2. Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej Spétka z 0.0. (100 % udzialéw)
REGON 091627283
3. Miejski Zaktad Komunikacji Spétka z 0.0. w Chojnicach (100 udzialéw)
REGON 091627194
4. Chojnickie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Spolka z 0.0. w Chojnicach
(100% udziatow)
REGON 091631505
5. Centrum Park Spotka z o.0. Chojnice (100 % udzialow)
REGON 771523212
6. Promocja Regionu Chojnickiego{ 39 % udziatow)
REGON 771586980
7. Pomorski Fundusz Pozyczkowy (0,64 % udzialu)
REGON 193113361
8. Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Nowym Dworze (27,85 % udziatu)
REGON 220719005
II . Jednostki budzetowe:
Szkola Podstawowa Nr 1
Szkola Podstawowa Nr 3
Szkola Podstawowa Nr 5
Gimmnazjum Nr 1
Gimnazjurm Nr 2
Zespol Szkot Nr 7
MOPS
Ofdrodek Profilaktyki Rodzinne;
Z1obek Miejski
III. Instytucje kultury:
Chojnicki Dom Kultury
2. Miejska Biblioteka Publiczna
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18. Wykaz zaangazowania klienta
Odpowied?: wykaz zawiera tabela stanowiqca dodathkowq informacje de SIWZ
zamieszczona priy ogloszeniu prretargu ,,Zadluzenie Gminy Miejskiej
Chojnice na poczatek i koniec roku 2013” (spiaty roczne kredytu
podzielone sq na cztery raty platne na koniec bwartalu),




